附件3
安阳市科技特派员（团队）

2022年度绩效评价结果汇总表

填报单位（盖章）： 
	序号
	姓 名
	派出单位
	受援县
	联系方式
	绩效评价得分
	绩效评价

结果
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


备注：优秀等次的比例应控制在参加绩效评价总数的10%以内，优秀等次绩效评价得分不低于85分；75分及以上但未达到优秀的可评为良好等次，良好及以上的比例应控制在参加绩效评价总数的60%以内（超出比例部分评为合格等次）；60分及以上但低于75分可评为合格等次；低于60分、不按要求提交绩效评价材料或弄虚作假的，定为不合格等次。


